



[ A ]

Factura

Código Nro 001

0012 - 00105757

Fecha: 12/06/2024

M. Rozenbaum e Hijos SAICFEI  
CONCEPCION ARENAL 4040

1427 - CABA

Capital Federal

Tel: 4855-5225

IVA: Responsable Inscripto

CUIT: 30-53746454-9

Ing. Brutos: 901-920693-2

SEGUFER S.R.L.

TOLL 2875

1069 - CABA

Capital Federal

IVA: Responsable Inscripto

Cond. de Venta: CONTADO CTA CTE

001236

LUZURIAGA 981

C.U.I.T.: 30-67814536-6

Vendedor: 9.0

Remito: 00018532

LA

| Código      | Descripción                          | Partida                  | Cant | Pr. Unitario | Importe    | % dt |
|-------------|--------------------------------------|--------------------------|------|--------------|------------|------|
| FCI 00082   | CONECTOR F SNAP-N-SEAL RG-6          | 23001IC04186589G CH23    | 100  | 304,10       | 30.409,50  |      |
| IZR 00266   | # PINZA AMPEROMETRICA DIGITAL ZURICH | 23001IC04119218Y CH23    | 8    | 5.805,45     | 46.443,60  |      |
| REST00608   | ESTAÑO ZURICH 250GR 60% 0.8MM        | IC04054028L 23 CHINA     | 6    | 11.933,43    | 71.600,55  |      |
| RPK 00306   | # DETECTOR DE VOLTAJE PROSKIT NT-306 | 24001IC04015627Y CH24    | 12   | 6.865,18     | 82.382,10  |      |
| SVS 0400C   | # SOLDADOR CERTIFICADO 40W PTA CER   | 23001IC04102844L CH 2023 | 10   | 4.837,88     | 48.378,75  |      |
| E78180BMINI | SENSOR DE MOV INFRA 180° VERT-HOR M  | IC04054039N CHINA 23     | 20   | 6.911,25     | 138.225,00 |      |

Subtotal

\$ 417.439,50

PERCEP. DN38 Bs.As. 7.305,19

PERCEP. DN38 CABA 16.697,58

PERCEP. DN38 TUCUMAN CM 393,44

| Subtotal   | Impuesto | SubTotal             | Iva Insc.        | Iva No Insc.  | Total      |
|------------|----------|----------------------|------------------|---------------|------------|
| 240.235,05 |          |                      | 21,00% 50.449,36 |               | 290.684,41 |
| 177.204,45 |          |                      | 10,50% 18.606,47 |               | 195.810,92 |
|            |          | Regímenes Especiales |                  | \$ 24.396,21  |            |
|            |          | Total                |                  | \$ 510.891,54 |            |

Son Pesos Quinientos diez mil ochocientos noventa y uno con 54/100

El credito fiscal correspondiente a este comprobante equivale a 69055,83 pesos.

Despacho de importacion correspondientes a los años 2019,20,21,22,23 y 24

ORIGEN CHINA - TAIWAN EL PAGO DEBE EFECTUARSE AL TC BNA VIGENTE EL DIA DE LA CANCELACION

El lugar de pago de la presente Factura es la calle Concepción Arenal 4040 CABA.

Fecha Vto:22/06/24 C.A.E. N°74249319497259

